АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2014 г. №1211

с. Усть-Муравлянка

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Скорицкого сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2013 N416-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Скорицкого

сельского поселения, администрация Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения от

21.01.2013 года №9 «Об утверждении административного регламента»

признать утратившим силу.

2. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения от

13.01.2014 года №1 «О внесении изменений в постановление администрации

Скорицкого сельского поселения от 21.01.2013 года №9» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников

consultantplus://offline/ref=E8DFCAB62987132F1217B57F1C8483DEA632E9E2CA839EE2F9478AF740B569B5D279A0C96B96CE2D8E601EI0JFL

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ